
-2009.
Elektroniskie       -2018.















































































































































































































JŪRMALAS PILSĒTAS DOME
JŪRMALAS PILSĒTAS ZEMES KOMISIJA un

NAMĪPAŠUMU DENACIONALIZĀCIJAS KOMISIJA

V Ē S T U R I S K Ā S  I Z Z I Ņ A S
turpinājums par 2013.–2016.gadu*

1.

2013.–2016.gadā Jūrmalas pilsētas Zemes komisijas (turpmāk - Zemes komisija)
funkcijas un uzdevumi nav mainījušies.

2016.gada  6.decembrī  Ministru  kabinets, pamatojoties  uz  likuma  "Par  zemes
reformu Latvijas Republikas pilsētās"  34. pantu un Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada
18.augusta lēmumu Nr. 418 "Par zemes reformas pabeigšanu Jūrmalas pilsētā",  izdeva
rīkojumu  Nr.743 “Par  zemes  reformas  pabeigšanu  Jūrmalas  pilsētā”.  Līdz  ar  to
uzskatāms, ka 2016.gada 6.decembrī zemes reforma Jūrmalas pilsētā ir pabeigta.

Atbilstoši  likuma  “Par  zemes  komisijām”  11.pantam  pilsētas  zemes  komisijas
izbeidz savu darbību divu mēnešu laikā pēc tam, kad tiek izsludināta zemes reformas
pabeigšana attiecīgajā  pašvaldības  teritorijā,  un pilsētu zemes komisijām šajā  termiņā
savi arhīvi jānodod Valsts zemes dienesta attiecīgā rajona nodaļai. Savukārt likuma “Par
zemes reformas pabeigšanu pilsētās” 5.panta otrajā daļā ir noteikts, ka lēmumu par zemes
komisijas  darbības  izbeigšanu  pieņem  pilsētas  dome  pēc  Valsts  zemes  dienesta
ierosinājuma un pēc saskaņošanas ar Centrālo zemes komisiju.

Ņemot  vērā  iepriekš  minēto  un  to,  ka  zemes  reformas  laikā  Jūrmalas  pilsētā
izveidojās un tika uzkrāts liels apjoms īpašumu lietu, kā arī to, ka Zemes komisija ar
zemes reformu saistīto dokumentāciju vēl nav nodevusi Valsts zemes dienestam, Zemes
komisija Jūrmalas pilsētā savu darbību turpina līdz brīdim, kad tiks pieņemts Jūrmalas
pilsētas domes lēmums par Zemes komisijas darbības izbeigšanu.

2.

Laika  posmā  no  2013.gada  līdz  2017. gadam  turpināta  Zemes  komisijas
dokumentu izvērtēšana. Turpināti pastāvīgi glabājamo lietu apraksti Nr.3, Nr.4 un Nr.5.
Izveidots  pastāvīgi  glabājamo  lietu  apraksts  Nr.7,  tajā  iekļautas  namīpašumu
denacionalizācijas lietas un zemes īpašumu lietas par 1992.–2016.gadu.

Ar 2012.gada 7.maija Centrālās zemes komisijas lēmumu Nr.8755 „Par pilsētu
zemes komisiju dokumentu sakārtošanu” pilsētu zemes komisijām tika uzdots sakārtot ar
zemes reformu saistīto dokumentāciju.

Ar  zemes  reformu  saistītā  dokumentācija,  t.sk.  īpašumu  lietas  sakārtotas  un
aprakstītas  atbilstoši  Valsts zemes dienesta  un  Latvijas  Nacionālā  arhīva  2012.gada
7.maija  kārtībai  (Nr.1-2012;  2-07/1914)  „Pilsētas  zemes  komisijas  dokumentu
sakārtošanas kārtība” (turpmāk – KĀRTĪBA).

https://likumi.lv/ta/id/70467-par-zemes-reformu-latvijas-republikas-pilsetas#p34
https://likumi.lv/ta/id/70467-par-zemes-reformu-latvijas-republikas-pilsetas
https://likumi.lv/ta/id/70467-par-zemes-reformu-latvijas-republikas-pilsetas


Pastāvīgi  glabājamo  lietu  apraksta  Nr.3  (Zemes  komisijas  un  Namīpašumu
denacionalizācijas komisijas saņemto iesniegumu, pieteikumu, pieprasījumu un izejošo
dokumentu  reģistri) turpinājumā  ir  iekļauti  saņemto  juridisko  un  fizisko  personu
iesniegumu un nosūtīto dokumentu reģistri par 2007. – 2016.gadu.

Laika posmā no 2007.gada līdz 2013.gadam (ieskaitot) Zemes komisijas saņemtie
juridisko un fizisko personu iesniegumi un nosūtītie dokumenti lietvedībā tika reģistrēti
kopā  ar  domes  Pašvaldības  īpašumu  tiesiskās  reģistrācijas  un  datu  bāzes  nodaļas
saņemtajiem  un  nosūtītajiem  dokumentiem.  Sākot  ar  2014.gadu  Zemes  komisijas
saņemtie juridisko un fizisko personu iesniegumi un nosūtītie dokumenti lietvedībā tiek
reģistrēti  atsevišķi  no  Pašvaldības  īpašumu  nodaļas  saņemtajiem  un  nosūtītajiem
dokumentiem.

Pastāvīgi  glabājamo  lietu  apraksta  Nr.4 (Zemes  komisijas  un  Namīpašumu
denacionalizācijas  komisijas  protokolu  grāmatas) turpinājumā  ir  iekļautas  Zemes
komisijas protokolu grāmatas un protokoli par 2007. – 2016.gadu. 

Par  aprakstāmo  periodu  Namīpašumu  denacionalizācijas  komisijai  protokoli
neveidojās,  kaut  gan  formāli  šī  komisija  darbojās  līdz  2010.gada  sākumam.  Pēdējā
Namīpašumu  denacionalizācijas  komisijas  sēde  notika  2005.gada  12.decembrī  (skatīt
pastāvīgi glabājamo lietu aprakstu Nr.4 par 1993. – 2006.gadu, lietu Nr.27 „Namīpašumu
denacionalizācijas komisijas sēžu protokolu grāmata” (25.04.1997.-12.12.2005.)).

Pastāvīgi  glabājamo  lietu  apraksta  Nr.5 (Zemes  komisijas  lēmumi)
turpinājumā  iekļauti  zemes  komisijas  lēmumi  ar  pielikumiem  un  pieņemto  lēmumu
saraksti par 2013. – 2016.gadu.

Zemes  komisijas  lēmumu  lietas  sakārtotas  saglabājot  lietvedības  oriģinālo
kārtību - Zemes komisijas lēmumu lietās ir ievietoti Zemes komisijas lēmumi, lēmuma
projekti ar Zemes komisijas locekļu parakstiem, Zemes komisijas atzinumu oriģināli un
lēmumu projektu pamatojuma dokumenti.

Pastāvīgi  glabājamo lietu apraksts Nr.6 (Zemes komisijas  atteikuma lietas)
netiek turpināts, jo lietvedībā vairs neveidojās īpašumu lietas, kurās būtu iekļauti tikai
atteikumi, līdz ar to šis apraksts tiek slēgts.

Izveidots  pastāvīgi  glabājamo  lietu  apraksts  Nr.7,  tajā  iekļautas  Zemes
komisijas un Namīpašumu denacionalizācijas komisijas  darbības rezultātā izveidojušās,
lietvedībā pabeigtās namīpašumu denacionalizācijas lietas un zemes īpašumu lietas par
1992.–2016.gadu* (4 lietās ir dokumenti sākot ar 1988.gadu 74 lietās ir dokumenti sākot
ar 1989.gadu, 587 lietās ir dokumenti sākot ar 1990.gadu, 1216 lietās ir dokumenti sākot
ar 1991.gadu, 5 lietās ir ziņas par 2017.gadu).

Līdz  1997.gada  aprīlim  Zemes  komisijas  un  Namīpašumu  denacionalizācijas
komisijas sēdes notika vienlaicīgi, komisijas vienlaicīgi pieņēma atzinumus un kopīgus
lēmumus,  sēdes  tika  protokolētas  vienā  protokolu  grāmatā,  protokolu  parakstīja  abu
komisiju priekšsēdētāji un komisiju locekļi.

Zemes  komisijas  un  Namīpašumu  denacionalizācijas  komisijas darbības
rezultātā izveidojušās īpašumu lietas sākotnēji tika reģistrētas divos atsevišķos sarakstos–
namīpašumu denacionalizācijas lietu sarakstā un zemes īpašumu lietu sarakstā.

Veicot  namīpašumu denacionalizācijas  un  zemes  reformas  procesu  Jūrmalas
pilsētā,  tika  izskatīti  fizisku  un  juridisku  personu  pieteikumi  namīpašumu

2



denacionalizācijai, zemes īpašuma tiesību atjaunošanai vai zemes iegūšanai īpašumā par
maksu, kā arī tika veidoti valstij un pašvaldībai piekrītoši zemesgabali.

Uzsākot  īpašumu lietu  aprakstīšanas  procesu  un  atkārtoti  izvērtējot  īpašumu
lietu saturu, tika konstatēts, ka nav būtiskas atšķirības starp abos atsevišķajos sarakstos
iekļautajām īpašumu lietām.

Īpašumu  lietās  ir  apkopoti  viena  vai  vairāku  bijušo  īpašnieku  vai  viņu
mantinieku pieteikumi gan namīpašuma denacionalizācijai,  gan zemes īpašuma tiesību
atjaunošanai, savukārt lietās esošie īpašuma tiesības un mantošanas tiesības apliecinošie
dokumenti,  kā  arī  pieņemtie  lēmumi attiecas  gan uz denacionalizāciju,  gan uz zemes
īpašuma tiesību atjaunošanu tiem pašiem mantiniekiem, tāpēc katras lietas ietvaros abi šie
procesi  nav  nodalāmi.  Īpašumu  lietas  veidotas  atbilstoši  īpašuma  pieprasītāja
pieprasījumā minētajām adresēm.

Ņemot vērā to,  ka abos sarakstos iekļautās īpašumu lietas  pēc satura būtiski
neatšķiras  (abu  veidu  lietās  ir  dokumenti,  kas  saistīti  gan  ar  namīpašumu
denacionalizāciju, gan zemes īpašumu atjaunošanu, iegūšanu īpašumā par samaksu u.c.
dokumenti),  sākotnēji  izveidotie  divi  atsevišķie  īpašumu  lietu  saraksti  ir  apvienoti,
izveidojot vienotu  pastāvīgi  glabājamo  lietu  aprakstu  Nr.7,  kurā  iekļautas  lietvedībā
pabeigtās gan tā saucamās namīpašumu denacionalizācijas lietas, gan tā saucamās zemes
īpašumu  lietas.  Apraksts  Nr.7  veidots  pēc  alfabētiskā  principa  -  īpašumu  adreses
sistematizējot īpašumu alfabētiskā secībā un numuru pieaugošā secībā.

Īpašumu  lietas  aprakstītas  atbilstoši  KĀRTĪBAS  8. – 15.punkta  prasībām
(2.pielikums),  aprakstā  norādot  lietas  numuru,  lietvedības  numuru,  lietas  virsrakstu,
īpašnieku (lietotāju, pieprasītāju), lietas datējumu, lapu skaitu un piezīmju ailē ierakstot
nepieciešamās informatīvās atsauces.

Dokumentu fiziskais stāvoklis atbilst noteiktajiem normatīviem.

Vēsturisko izziņu sastādīja
Jūrmalas pilsētas domes 
Administratīvi juridiskās pārvaldes
Kancelejas galvenā arhīviste J.Beļusova

Jūrmalas pilsētas domes
Īpašumu  pārvaldes  nekustamā  īpašuma
tiesiskās reģistrācijas speciāliste A.Deičmane

Ar vēsturisko izziņu iepazinās:
Jūrmalas pilsētas pašvaldības izpilddirektors
Jūrmalā 2017.gada ___.decembrī

E.Stobovs

3



Jūrmalas pilsētas domes vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma

Uzziņu kods Nosaukums

Jūrmalas pilsētas dome

1 Domes darbības dokumenti –

1.1 pastāvīgi

1.2 Domes deputātu komiteju sēžu protokoli ar pielikumiem pastāvīgi
1.3 Domes valdes sēžu protokoli ar pielikumiem pastāvīgi Tikai 2010.gadā
1.4 Domes sēžu audio ieraksti pastāvīgi

2 Koleģiālo institūciju dokumenti

2.1 pastāvīgi

2.2 Domes Dzīvokļu komisijas dokumenti pastāvīgi

2.3 pastāvīgi

3 Vadības un darba organizācijas dokumenti –
3.1 Rīkojumi pamatdarbības jautājumos un to reģistrs pastāvīgi
3.2 Domes vārdā noslēgtie līgumi un vienošanās, un to reģistrācijas žurnāls pastāvīgi
3.3 Sarakste pamatdarbības jautājumos pastāvīgi
3.4 Zīmogu un spiedogu paraugu uzskaites žurnāls pastāvīgi
3.5 Domes paziņojumi presei un to reģistrs pastāvīgi

3.6 Domes publisko iepirkumu gada pārskati pastāvīgi Līdz 2014.gadam (ieskaitot)

3.7 Jūrmalas pilsētas kultūras un sporta pasākumu gada plāni pastāvīgi

Sērijas/sērijas 
apakšlīmeņa 

glabāšanas termiņš

Sērijas/sērijas apakšlīmeņa 
pieejamības nosacījumi

Fonda Nr. 
2478

Domes sēžu protokoli, lēmumi, nolikumi, instrukcijas, saistošie noteikumi ar 
pielikumiem, noteikumi, ieteikumi un to saraksti

Domes pastāvīgi darbojošos komisiju, konsultatīvo padomju un darba grupu 
dokumenti

Jūrmalas pilsētas Zemes komisijas un Namīpašumu denacionalizācijas komisijas 
dokumenti

Sākot ar 2010.gadu tikai 
sporta pasākumu



3.8 Dokumenti par lietu nodošanu – pieņemšanu, mainoties domes priekšsēdētājam pastāvīgi

3.9 pastāvīgi  

3.10 Audita ziņojumi ar pielikumiem (audita lietas) pastāvīgi
3.11 Fotodokumenti par notikumiem Jūrmalā pastāvīgi

4 Personāla vadības dokumenti –
4.1 Rīkojumi par ārzemju komandējumiem un to reģistrācijas žurnāls pastāvīgi
4.2 75 gadi Satur personu datus
4.3 Darbinieku saraksti ar uzvārdiem, ieņemamā amata un algas norādi 75 gadi Satur personu datus
4.4 Atbrīvoto darbinieku personas lietas 75 gadi Satur personu datus

4.5 75 gadi Satur personu datus

4.6 Darbinieku personas rēķinu kartītes 75 gadi

4.7 Darbinieku amatu apraksti 75 gadi

4.8 Darbinieku tarifikācijas saraksti 75 gadi

Izpilddirektors                                        (paraksts*) Edgars Stobovs

Izstrādātājs:        (paraksts*)          Jana Beļusova,  Jūrmalas pilsētas domes Administratīvi juridiskās pārvaldes Kancelejas galvenā arhīviste
27.05.2021.                           

*Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

Lēmumi-izpildrīkojumi par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu bezstrīda 
kārtībā

Rīkojumi par personālu,  bērna kopšanas atvaļinājumiem un to reģistrācijas 
žurnāls

Darba līgumi, autoratlīdzības līgumi, uzņēmuma līgumi, izpildīto darbu nodošanas 
- pieņemšanas akti un līgumu reģistrācijas žurnāls /reģistrs

Satur personu datus         
Līdz 2010.gadam (ieskaitot)

Satur personu datus           
Līdz 2014.gadam (ieskaitot)



2478. fonda „JŪRMALAS PILSĒTAS DOME”
arhīviskā apraksta par 01.01.2010. - 31.12.2010. pielikums Nr. 1

Jūrmalas pilsētas domes administratīvā v ē s t u r e

Jūrmalas pilsētas domes (tālāk tekstā - dome) nosaukums 2010.gadā nav mainījies.
Pamatojoties uz domes 2009.gada 3.decembra lēmumu Nr.911 “Par Jūrmalas pašvaldības
administrācijas reorganizāciju un darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu
Jūrmalas pašvaldībā” tika veikta domes pārvaldes  reorganizācija.

Saskaņā ar iepriekš minētā domes lēmuma 39.pielikumu”Jūrmalas pilsētas domes
darbinieku skaita (darba vietu) saraksts” sākot ar 2010.gada 5.februāri domes struktūrā
bija šādas struktūrvienības:

1. Domes vadība;
2. Administratīvā  nodaļa,  kas  ir  Administratīvās  pārvaldes  tiesību  un

saistību  pārņēmēja  –  domes  2010.gada  4.februāra  nolikums  Nr.21
“Jūrmalas pilsētas domes administratīvās nodaļas nolikums”;

3. Juridiskā  nodaļa,  kas  ir  Juridiskās  pārvaldes  tiesību  un  saistību
pārņēmēja  –  domes  2010.gada  4.februāra  nolikums  Nr.20  “Jūrmalas
pilsētas domes juridiskās nodaļas nolikums”;

4. Personāla nodaļa;
5. Nodokļu  nodaļa,  kas  ir  Finanšu  pārvaldes  daļēju  tiesību  un  saistību

pārņēmēja  –  domes  2010.gada  4.februāra  nolikums  Nr.27  “Jūrmalas
pilsētas domes nodokļu nodaļas nolikums”;

6. Budžeta  nodaļa,  kas  ir  Finanšu  pārvaldes  daļēju  tiesību  un  saistību
pārņēmēja  –  domes  2010.gada  4.februāra  nolikums  Nr.26  “Jūrmalas
pilsētas  domes  budžeta  nodaļas  nolikums”,  grozījumi  nolikumā  ar
11.11.2010. domes nolikumu Nr.71;

7. Centralizētā  grāmatvedība,  kas  ir  Finanšu  pārvaldes  daļēju  funkciju
pārņēmēja  (Norēķinu  kases  funkcijas  tiek  nodotas  Centralizētajai
grāmatvedībai) – domes 2010.gada 4.februāra nolikums Nr.28 “Jūrmalas
pilsētas domes centralizētās grāmatvedības nolikums”;

8. Pašvaldības īpašumu tiesiskās reģistrācijas un datu bāzes nodaļa;
9. Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas nodaļa;
10. Dzīvokļu nodaļa - domes 2010.gada 4.februāra nolikums Nr.30 “Jūrmalas

pilsētas domes dzīvokļu nodaļas nolikums”;
11. Sabiedrisko attiecību nodaļa;
12. Ekonomikas un attīstības nodaļa,  kas ir Transporta nodaļas un Vides

aizsardzības  nodaļas  daļēju  funkciju  pārņēmēja  (likvidējot  Transporta
nodaļu  un  Vides  aizsardzības  nodaļu,  to  funkcijas  tiek  nodotas
Ekonomikas un attīstības nodaļai) – domes 2010.gada 4.februāra nolikums
Nr.19  “Jūrmalas  pilsētas  domes  ekonomikas  un  attīstības  nodaļas
nolikums”, grozījumi nolikumā ar 23.09.2010. domes nolikumu Nr.65;

13. Būvniecības nodaļa, kas ir Pilsētsaimniecības un būvniecības pārvaldes
daļēju  tiesību  un  saistību  pārņēmēja  –  domes  2010.gada  4.februāra
nolikums Nr.24 “Jūrmalas pilsētas domes būvniecības nodaļas nolikums”,
grozījumi nolikumā ar 23.09.2010. domes nolikumu Nr.66;



14. Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļa, kas ir Pilsētsaimniecības
un būvniecības pārvaldes daļēju tiesību un saistību pārņēmēja – domes
2010.gada  4.februāra  nolikums  Nr.23  “Jūrmalas  pilsētas  domes
pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļas nolikums”;

15. Pilsētplānošanas nodaļa, kas ir Būvvaldes tiesību un saistību pārņēmēja -
domes  2010.gada  4.februāra  nolikums  Nr.31  “Jūrmalas  pilsētas  domes
pilsētplānošanas nodaļas nolikums”;

16. Iepirkumu  birojs  -  grozījumi  nodaļas  nolikumā,  domes  2010.gada
31.janvāra  nolikums  Nr.34  “Jūrmalas  pilsētas  domes  iepirkuma  biroja
nolikums”;

17. Izglītības nodaļa, kas ir likvidētās pašvaldības iestādes Jūrmalas pilsētas
Izglītības  pārvaldes  daļēju  tiesību  un  saistību  pārņēmēja  -  domes
2010.gada 4.februāra nolikums Nr.18 “Jūrmalas pilsētas domes izglītības
nodaļas nolikums”;

18. Saimniecības  nodaļa  -  domes  2010.gada  4.februāra  nolikums  Nr.25
“Jūrmalas pilsētas domes saimniecības nodaļas nolikums”;

19. Informātikas nodaļa, kas  ir  Informātikas  pārvaldes  tiesību un saistību
pārņēmēja  -  domes  2010.gada  4.februāra  nolikums  Nr.22  “Jūrmalas
pilsētas domes informātikas nodaļas nolikums”;

20. Sporta nodaļa, kas ir likvidētās Kultūras un sporta nodaļas daļēju tiesību
un  saistību  pārņēmēja  -  domes  2010.gada  4.februāra  nolikums  Nr.29
“Jūrmalas pilsētas domes sporta nodaļas nolikums” ;

21. Revīzijas un audita nodaļa; 
22. Tūrisma un ārējo sakaru nodaļa - domes 2010.gada 11.marta nolikums

Nr.35  “Jūrmalas  pilsētas  domes  tūrisma  un  ārējo  sakaru nodaļas
nolikums”, grozījumi nolikumā ar 22.07.2010. domes nolikumu Nr.60;

23. Administratīvā komisija;
ar 2010.gada 10.septembri domes struktūrā iekļauta

24. Kapitāla daļu pārvaldīšanas nodaļa –– domes 2010.gada 10.septembra
saistošie  noteikumi  Nr.56,  lēmums  Nr.644,  nolikums  Nr.64  “Jūrmalas
pilsētas domes kapitāla daļu pārvaldīšanas nodaļas nolikums”.

2010.gadā mainījās domes priekšsēdētāji:
 2010.gada 20.maija domes sēdē no amata tika atbrīvots domes priekšsēdētājs

Raimonds Munkevics  (domes  lēmums  Nr.404),  tās  pašas  dienas  domes
ārkārtas  sēdēs  par  domes  priekšsēdētāju  tika  ievēlēts  Romualds  Ražuks
(domes lēmums Nr.405), par domes priekšsēdētāja vietnieku ekonomikas un
attīstības jautājumos Māris Dzenītis (domes lēmums Nr.406);

 2010.gada  9.septembra  domes  sēdē  no  amata  tika  atbrīvots  domes
priekšsēdētājs Romualds Ražuks (domes lēmums Nr.642),  tās pašas dienas
vakarā  domes  ārkārtas  sēdē  par  domes  priekšsēdētāju  tika  ievēlēts
Gatis Truksnis (domes lēmums Nr.643).

Ar  2010.gada  5.februāri  stājās  spēkā  domes  2010.gada  4.februāra  saistošie
noteikumi Nr.6 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums”. 2010.gadā tika veikti vairāki
grozījumi domes 2010.gada 4.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Jūrmalas pilsētas
pašvaldības nolikums”:

- 2010.gada  20.maija  saistošie  noteikumi  Nr.29  (jaunā  redakcijā  izteikts

2



nolikuma  23.punkts,  kas  nosaka,  ka  domes  priekšsēdētājam  ir  vietnieks
ekonomikas  un attīstības  jautājumos; svītrots  24.  un 25.punkts,  jaunā redakcijā
izteikts 26.1. apakšpunkts; 26.punkts papildināts ar 26.1.5., 26.1.6., 26.1.7., 26.1.8
un 26.1.9. apakšpunktiem (nosaka domes priekšsēdētāja vietnieka ekonomikas un
attīstības  jautājumos pilnvaras);  87.punkts  izteikts  jaunā redakcijā;  precizēts  9.,
13.,  19.,  21.6.,  131.,  132.,  143.,  144.  un 145.punkts),  apstiprināta jaunā domes
pārvaldes struktūra (saistošo noteikumu pielikums);

- 2010.gada  27.maija  saistošie  noteikumi  Nr.30  -  jaunā  redakcijā  izteikti
10.1. un 10.2.apakšpunkti, 34. un 35.punkts un nolikums papildināts ar 341.punktu
un 351.punktu (nosaka pastāvīgo deputātu komiteju izveidi, to skaitlisko sastāvu
un uzdevumus); jaunā redakcijā izteikti 11.punkts (nosaka pašvaldības pārvaldes
struktūru, tiek izveidota Domes valde), 13.punkta otrā daļa (nosaka  pašvaldības
kapitālsabiedrību  pārvaldīšanas  kārtību),  21.5.punkts  un  21.7.punkts  (nosaka
domes  priekšsēdētāja  pilnvaras);  svītroti  14.14.punkts  un  26.1.punkta  visi
apakšpunkti;  papildināts  ar  17.1.17.  apakšpunktu  (nosaka,  ka  tiek  izveidota
Pašvaldības kontroles komisija) un 21.1.punktu aiz vārda „komitejās” ar vārdiem
„un  Domes  valdē”,  apstiprināta  jaunā  domes  pārvaldes  struktūra  (saistošo
noteikumu pielikums);

- 2010.gada  5.augusta  saistošie  noteikumi  Nr.46  -  precizēti  11.,  16.  un
17.1.4.punkti, svītrots 12.8.punkts;

- 2010.gada 19.augusta saistošie noteikumi Nr.49 – 10.1.5.punktā skaitlis “5”
aizstāts  ar skaitli  “6” (nosaka transporta  un komunālo lietu deputātu komitejas
skaitlisko sastāvu);

- 2010.gada 10.septembra saistošie noteikumi Nr.56 - jaunā redakcijā izteikti
10.1.2.apakšpunkts un 35.punkts,  izslēgti 10.1.6. un 10.1.7.apakšpunkti,  351.  un
38.punkti  (nosaka pastāvīgo deputātu komiteju izveidi,  to skaitlisko sastāvu un
uzdevumus);  jaunā  redakcijā  izteikti  11.punkts  (nosaka  pašvaldības  pārvaldes
struktūru), 13.punkts (nosaka pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldīšanas kārtību,
tiek  izveidota  Kapitāla  daļu  pārvaldīšanas  nodaļa,  kas  organizē  pašvaldībai
piederošo kapitāla daļu pārvaldīšanu), 21.5., 21.6. un 21.7.punkts (nosaka domes
priekšsēdētāja pilnvaras); jaunā redakcijā izteikts nolikuma 23.punkts, kas nosaka,
ka domes priekšsēdētājam ir divi vietnieki - priekšsēdētāja vietnieks ekonomikas
un attīstības jautājumos un priekšsēdētāja vietnieks pilsētsaimniecības jautājumos,
pašvaldības  nolikums  papildināts  ar  231.  un  232.punktu  (nosaka  domes
priekšsēdētāja vietnieku pilnvaras);izslēgt 26.punktu (nosaka domes priekšsēdētāja
vietnieka  pienākumus),  jaunā  redakcijā  izteikti  28.1.apakšpunkts  un  29.punkts
(nosaka, pašvaldības izpilddirektora pilnvaras), 87. un 131.punkts (nosaka domes
darba  reglamentu),  132.punkts  (nosaka  iedzīvotāju  pieņemšanas  un  iedzīvotāju
iesniegumu izskatīšanas kārtību), 143., 144. un 145.punkts (nosaka kārtību, kādā
domes  priekšsēdētāja  nomaiņas  gadījumā  tiek  organizēta  lietvedības  un
dokumentu  nodošanu  jaunajam  domes  priekšsēdētājam), apstiprināta  jaunā
pašvaldības pārvaldes struktūra (saistošo noteikumu pielikums);

- 2010.gada  21.oktobra  saistošie  noteikumi  Nr.62  –  svītrots  saistošo
noteikumu  17.1.17.punkts  (Pašvaldības  kontroles  komisija),  apstiprināta  jaunā
pašvaldības pārvaldes struktūra (saistošo noteikumu pielikums).

No 2010.gada janvāra līdz maija beigām darbojās šādas deputātu komitejas:

3



 Attīstības un vides jautājumu komiteja
 Finanšu komiteja
 Izglītības un kultūras jautājumu komiteja
 Sabiedriskās kārtības un drošības jautājumu komiteja
 Sociālo un veselības jautājumu komiteja
 Transporta un komunālo lietu komiteja

Atbilstoši veiktajiem grozījumiem pašvaldības nolikuma 10.punktā, ar domes 2010.gada
27.maija  lēmumu  Nr.408  „Par  pastāvīgajām  deputātu  komitejām”  tika  izveidotas
deputātu komitejas un apstiprināts to sastāvs:

 Attīstības jautājumu komiteja
 Finanšu komiteja
 Izglītības jautājumu komiteja
 Kultūras un sporta jautājumu komiteja
 Sabiedriskās kārtības un drošības jautājumu komiteja
 Sociālo un veselības jautājumu komiteja
 Transporta un komunālo lietu komiteja
 Vides jautājumu komiteja

2010.gadā veikti grozījumi 2010.gada 27.maija domes lēmumā Nr.408 „Par pastāvīgajām
deputātu komitejām”, veicot grozījumus komiteju sastāvā – 2010.gada 19.augusta domes
lēmums Nr.583 un 2010.gada 23.septembra domes lēmums Nr.649 „Grozījumi Jūrmalas
pilsētas  domes  2010.gada  27.maija  lēmumā  Nr.408  „Par  pastāvīgajām  deputātu
komitejām”. Atbilstoši 2010.gada 23.septembra domes lēmumam Nr.649 tika likvidētas
Sabiedriskās  kārtības  un  drošības  jautājumu komiteja  un  Vides  jautājumu komiteja,
Attīstības  jautājumu komitejas  vietā  tika  izveidota  Attīstības  un  vides  jautājumu
komiteja. Līdz ar to no 2010.gada septembra beigām darbojās šādas deputātu komitejas:

 Attīstības un vides jautājumu komiteja
 Finanšu komiteja
 Izglītības jautājumu komiteja
 Kultūras un sporta jautājumu komiteja
 Sociālo un veselības jautājumu komiteja
 Transporta un komunālo lietu komiteja

2010.gadā saskaņā ar pašvaldības nolikumu darbojās šādas komisijas:
 Administratīvā komisija
 Bērnu tiesību aizsardzības komisija

 Būvju tehniskā stāvokļa novērtēšanas komisija
 Būvvalde  (komisija)  -  pašvaldības  domes  noteikto  pilnvaru  ietvaros  veic

pašvaldības kompetencē esošās funkcijas būvniecības jomā - domes 2010.gada
4.februāra nolikums Nr.32 “Jūrmalas pilsētas domes būvvaldes nolikums”)

 Civilās aizsardzības komisija
 Dzīvojamo māju privatizācijas komisija

 Dzīvokļu komisija
 Iedzīvotāju integrācijas jautājumu komisija

4



 Koku ciršanas komisija 
 Nekustamā īpašuma iznomāšanas un izīrēšanas komisija

 Pašvaldības iepirkumu komisija pašvaldības iepirkumu veikšanā, kad paredzēts
konkurss vai sarunu procedūra

 Privatizācijas komisija
 Rakšanas atļauju izsniegšanas komisija

 Sociālās palīdzības komisija
 Zemes komisija

Ar  domes  2010.gada  21.oktobra  lēmumu  Nr.730  „Par  pirmpirkuma  tiesību
izmantošanas kārtību” tika izveidota  Pašvaldības pirmpirkuma tiesību izmantošanas
komisija un apstiprināts tās sastāvs.

2010.gadā darbojās šādas konsultatīvās padomes:
 Iedzīvotāju konsultatīvā padome
 Uzņēmēju konsultatīvā padome
 Kultūras konsultatīvā padome
 Sabiedriskā padome

2010.gadā pašvaldības domes padotībā atbilstoši to apstiprinātajiem nolikumiem darbojās
šādas iestādes un aģentūras:

 Jūrmalas valsts ģimnāzija;
 Jūrmalas alternatīvā skola;
 Jūrmalas sākumskola “Atvase”;
 Jūrmalas  bāriņtiesa  (saskaņā  ar  likumu  izveidota  iestāde,  kuru  papildus

Domes  uzraudzībai  metodiski  vada  un  uzrauga  Bērnu  un  ģimenes  lietu
ministrija);

 Pirmsskolas izglītības iestāde „Namiņš”;
 Pirmsskolas izglītības iestāde „Pienenīte”;
 Pirmsskolas izglītības iestāde „Katrīna”;
 Pirmsskolas izglītības iestāde „Mārīte”;
 Pirmsskolas izglītības iestāde „Saulīte”;
 Pirmsskolas izglītības iestāde „Bitīte”;
 Pirmsskolas izglītības iestāde „Lācītis”;
 Pirmsskolas izglītības iestāde „Madara”;
 Pirmsskolas izglītības iestāde „Zvaniņš”;
 Sākumskola „Ābelīte”;
 Ķemeru vidusskola;
 Jūrmalas bērnu un jauniešu interešu centrs;
 Sporta skola;
 Jūrmalas pilsētas Jaundubultu vidusskola;
 Jūrmalas Kauguru vidusskola;
 Labklājības pārvalde;
 Jūrmalas pilsētas Lielupes vidusskola;
 Majoru pamatskola;

5



 Jūrmalas mākslas skola;
 Jūrmalas mūzikas vidusskola;
 Jūrmalas pilsētas Mežmalas vidusskola;
 Jūrmalas peldēšanas un futbola skola;
 Jūrmalas pilsētas pašvaldības policija;
 Pumpuru vidusskola;
 Slokas pamatskola;
 Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestāde „Sprīdītis”;
 Jūrmalas sākumskola “Taurenītis”;
 Jūrmalas speciālā internātpamatskola;
 Vaivaru pamatskola;
 Jūrmalas vakara vidusskola;
 Jūrmalas pilsētas muzejs;
 Jūrmalas centrālā bibliotēka;
 Jūrmalas kultūras centrs;
 Lielupes ostas pārvalde;
 Pašvaldības aģentūra „Jūrmalas sociālās aprūpes centrs”.

2010.gadā tika likvidētas šādas pašvaldības domes padotībā darbojošās iestādes:
 ar  2010.gada  5.februāri  tika  likvidēta  Jūrmalas  pilsētas  Izglītības  pārvalde,

izveidojot  jaunu  Jūrmalas  pilsētas  domes  struktūrvienību  -  Jūrmalas  pilsētas
domes  Izglītības  nodaļa,  kas  ir  Jūrmalas  pilsētas  Izglītības  pārvaldes  daļēju
tiesību  un  saistību  pārņēmēja  (2009.gada  3.decembra  domes  lēmuma
Nr.911. ,,Par Jūrmalas pašvaldības administrācijas reorganizāciju un darbinieku
skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu Jūrmalas pašvaldībā” 2.1.punkts);

 ar  2010.gada  1.jūniju tika  likvidēta  pirmsskolas  izglītības  iestāde  “Rūķītis”
(2010.gada 29.aprīļa dome lēmums Nr.328 „Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības
iestādes “Rūķītis” likvidēšanu”).

2010.gadā dome ir pašvaldības kapitāla daļu turētāja šādās kapitālsabiedrībās:
 SIA „Jūrmalas slimnīca”;
 SIA „Dubultu šķelda”;
 SIA „Dzintaru koncertzāle”;
 SIA „Jūrmalas attīstības projekti”;
 SIA „Jūrmalas ātrā palīdzība”;
 SIA „Jūrmalas gaisma”;
 SIA „ Jūrmalas kapi”;
 SIA „Jūrmalas namsaimnieks”;
 SIA „Jūrmalas siltums”;
 SIA „Jūrmalas televīzijas sabiedrība”;
 SIA „Jūrmalas ūdens”;
 SIA „Kauguru veselības centrs”;
 SIA Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība „Piejūra”;
 SIA „Slokas slimnīca”;
 PSIA „Veselības un sociālās aprūpes centrs „Sloka””.

6



2010.gadā pašvaldība ir pārstāvēta šādās biedrībās (nodibinājumos):
 biedrībā „Latvijas lielo pilsētu asociācija”;
 biedrībā „Latvijas pašvaldību mācību centrs”;
 biedrībā „Latvijas kūrortpilsētu asociācija”;
 biedrībā „Latvijas pašvaldību savienība”;
 nodibinājumā „Rīgas reģiona attīstības aģentūra”.

Arhīviskā apraksta pielikumu sastādīja 
Jūrmalas pilsētas domes
Administratīvi juridiskās pārvaldes
Kancelejas galvenā arhīviste J.Beļusova
15.03.2017.

7



2478. fonda „JŪRMALAS PILSĒTAS DOME”
arhīviskā apraksta par 01.01.2011. - 31.12.2011. pielikums Nr. 1

Jūrmalas pilsētas domes administratīvā v ē s t u r e

Jūrmalas pilsētas domes (tālāk tekstā - dome) nosaukums 2011.gadā nav mainījies.
2011.gadā vairākkārt notikušas domes struktūras maiņas, kas saistītas ar izmaiņām domes
vadībā un optimāla pašvaldības izpildvaras modeļa meklējumiem.

Atbilstoši domes 2009.gada 3.decembra lēmuma Nr.911 “Par Jūrmalas pašvaldības
administrācijas reorganizāciju un darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu
Jūrmalas pašvaldībā” 39.pielikumam ”Jūrmalas pilsētas domes darbinieku skaita (darba
vietu) saraksts” 2011.gadā domes struktūrā bija šādas struktūrvienības:

1. Domes vadība
2. Administratīvā nodaļa
3. Juridiskā nodaļa
4. Personāla nodaļa
5. Nodokļu nodaļa
6. Budžeta nodaļa
7. Centralizētā grāmatvedība
8. Pašvaldības īpašumu tiesiskās reģistrācijas un datu bāzes nodaļa
9. Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas nodaļa
10. Dzīvokļu nodaļa
11. Sabiedrisko attiecību nodaļa
12. Ekonomikas un attīstības nodaļa
13. Būvniecības nodaļa
14. Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļa
15. Pilsētplānošanas nodaļa  (ar domes 2011.gada 21.jūlija nolikumu Nr.13

“Grozījumi  Jūrmalas  pilsētas  domes  2010.gada  4.februāra  nolikumā
Nr.31  „Jūrmalas  pilsētas  domes  Pilsētplānošanas  nodaļas  nolikums””
veikti grozījumi nodaļas nolikumā)

16. Iepirkumu birojs
17. Izglītības nodaļa
18. Saimniecības nodaļa
19. Informātikas nodaļa
20. Sporta nodaļa
21. Revīzijas un audita nodaļa
22. Tūrisma un ārējo sakaru nodaļa
23. Administratīvā komisija
24. Kapitāla daļu pārvaldīšanas nodaļa

ar 2011.gada 22.augustu domes struktūrā iekļauta
25. Inženierbūvju  un  ģeodēzijas  nodaļa  (izveidota,  reorganizējot

Pilsētplānošanas nodaļu, atdalot no tās 4 štata vienības – domes 2011.gada
21.jūlija saistošie noteikumi Nr.27, lēmums Nr.322 „Par Jūrmalas pilsētas
domes Pilsētplānošanas nodaļas reorganizāciju un grozījumiem Jūrmalas
pilsētas  domes  2009.gada  3.decembra  lēmumā  Nr.911  „Par  Jūrmalas
pašvaldības administrācijas reorganizāciju un darbinieku skaita (darba
vietu) sarakstu apstiprināšanu Jūrmalas pašvaldībā” un nolikums Nr.14
“Jūrmalas  pilsētas  domes  Inženierbūvju  un  ģeodēzijas  nodaļas
nolikums”).



2011.gadā  tika  veikti  vairāki  grozījumi  domes  2010.gada  4.februāra  saistošajos
noteikumos Nr.6 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums”:

- 2011.gada 6.janvāra saistošie noteikumi Nr.1 - pašvaldības nolikums tiek
papildināts  ar 10.1.9.punktu „Tūrisma un kūrorta jautājumu komiteja 5 locekļu
sastāvā.”  (izveido  jaunu  deputātu  komiteju,  nosaka  tās  skaitlisko  sastāvu)  un
37’.punktu  (nosaka  Tūrisma  un  kūrorta  jautājumu  komitejas  kompetenci),
apstiprināta jaunā domes pārvaldes struktūra (saistošo noteikumu pielikums);

- 2011.gada 21.jūlija saistošie noteikumi Nr.27 - pašvaldības nolikums tiek
papildināts ar 23.¹2.6.punktu “Inženierbūvju un ģeodēzijas nodaļa” (nosaka domes
priekšsēdētāja  vietnieka  ekonomikas  un  attīstības  jautājumos  pilnvaras),
apstiprināta jaunā domes pārvaldes struktūra (saistošo noteikumu pielikums);

- 2011.gada 9.decembra saistošie  noteikumi Nr.42 -  pašvaldības  nolikumā
tiek  precizēts  un  jaunā  redakcijā  izteikts  12.23.punkts  “Majoru  vidusskola”
(precizēts pašvaldības izglītības iestādes nosaukums); nolikums tiek papildināts ar
12.42.punktu  (iekļauta  jaundibinātā  pašvaldības  pirmsskolas  izglītības  iestāde
„Podziņa”), 17.2.punkts tiek papildināts ar domes izveidoto Izglītības konsultatīvo
padomi;  nolikumā tiek svītroti  23.punkts  (nosaka,  ka domes priekšsēdētājam ir
divi  vietnieki)  un  23.1punkts  (nosaka,  ka  domes  priekšsēdētājam  ir  vietnieks
ekonomikas  un  attīstības  jautājumos);  23.2punkts  tiek  izteikts  jaunā  redakcijā
(nosaka domes priekšsēdētāja vietnieka pilsētsaimniecības jautājumos pilnvaras);
papildināts  28.1.punkts  (nosaka  pašvaldības  izpilddirektora  pilnvaras);  jaunā
redakcijā izteikts 87.punkts; precizēti 9., 11., 19., 21.6., 131., 132., 143., 144. un
145.punkti;  apstiprināta  jaunā  domes  pārvaldes  struktūra  (saistošo  noteikumu
pielikums).

2011.gadā darbojās šādas pastāvīgās deputātu komitejas:
 Attīstības un vides jautājumu komiteja
 Finanšu komiteja
 Izglītības jautājumu komiteja
 Kultūras un sporta jautājumu komiteja
 Sociālo un veselības jautājumu komiteja
 Transporta un komunālo lietu komiteja
 Tūrisma  un  kūrorta  jautājumu komiteja  (ar  domes  2011.gada  6.janvāra

lēmumu Nr.4  “Par  grozījumiem Jūrmalas  pilsētas  domes  2010.gada  27.maija
lēmumā Nr.408 “Par pastāvīgajām deputātu komitejām””  izveidota komiteja un
apstiprināts  tās  sastāvs,  grozījumi komitejas sastāvā veikti  ar domes 2011.gada
10.novembra lēmumu Nr.473)

2011.gadā saskaņā ar pašvaldības nolikumu darbojās šādas komisijas:
 Administratīvā komisija  (ar  domes  2011.gada  8.jūlija  lēmumu  Nr.314  un

2011.gada  20.oktobra  lēmumu  Nr.447  “Grozījumi Jūrmalas  pilsētas  domes
2009.gada  13.augusta  lēmumā  Nr.658  “Par  Jūrmalas  pilsētas  domes
administratīvo komisiju”” veikti grozījumi komisijas sastāvā);

2



 Bērnu tiesību aizsardzības komisija (ar domes 2011.gada 15.decembra lēmumu
Nr.522  “Grozījumi Jūrmalas  pilsētas  domes  2009.gada  13.augusta  lēmumā
Nr.656 “Par Jūrmalas pilsētas domes bērnu tiesību aizsardzības komisiju””  un
nolikumu Nr.20 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2001.gada 4.jūlija nolikumā
Nr.33 „Jūrmalas pilsētas domes bērnu tiesību aizsardzības komisijas nolikumu””
veikti grozījumi komisijas sastāvā un nolikumā)

 Būvvalde (komisija)
 Civilās  aizsardzības  komisija  (ar  domes  2011.gada  3.marta  lēmumu  Nr.97

“Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 13.augusta lēmumā Nr.657 “Par
Jūrmalas  pilsētas  civilās  aizsardzības  komisiju””  apstiprināta  komisija  jaunā
sastāvā; grozījumi komisijas  sastāvā ar  domes 2011.gada 29.decembra lēmumu
Nr.566);

 Dzīvojamo māju privatizācijas komisija (ar domes 2011.gada 21.aprīļa lēmumu
Nr.165 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 29.oktobra lēmumā Nr.802
“Par Jūrmalas pilsētas dzīvojamo māju privatizācijas komisiju”” veikti grozījumi
komisijas sastāvā);

 Dzīvokļu komisija
 Ēku un būvju tehniskā stāvokļa novērtēšanas komisija (ar domes 2011.gada

6.janvāra  nolikumu  Nr.1  “Grozījumi  Jūrmalas  pilsētas  domes  2009.gada
29.oktobra  nolikumā Nr.27 „Jūrmalas  pilsētas  ēku  un būvju  tehniskā  stāvokļa
novērtēšanas komisijas nolikums”” veikti grozījumi komisijas nolikumā)

 Iedzīvotāju integrācijas jautājumu komisija

 Koku ciršanas komisija 
 Nekustamā īpašuma iznomāšanas un izīrēšanas komisija

 Pašvaldības iepirkumu komisija pašvaldības iepirkumu veikšanā, kad paredzēts
konkurss  vai  sarunu  procedūra  (ar  domes  2011.gada  21.jūlija  lēmumu Nr.318
“Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes  2010.gada 27.maija lēmumā  Nr.409
„Par JPD pašvaldības iepirkumu komisiju pašvaldības iepirkumu veikšanā, kad
paredzēts konkurss vai sarunu procedūra”” veikti grozījumi komisijas sastāvā)

 Pašvaldības pirmpirkuma tiesību izmantošanas komisija

 Privatizācijas komisija
 Rakšanas atļauju izsniegšanas komisija

 Sociālās palīdzības komisija
 Zemes komisija  (ar  domes  2011.gada  21.aprīļa  lēmumu  Nr.166  “Grozījumi

Jūrmalas  pilsētas  domes  2009.gada  27.augusta  lēmumā Nr.666 “Par zemes
komisiju”” veikti grozījumi komisijas sastāvā);

2011.gadā darbojās šādas konsultatīvās padomes:
 Iedzīvotāju konsultatīvā padome
 Uzņēmēju konsultatīvā padome
 Kultūras konsultatīvā padome
 Sabiedriskā padome

2011.gada  decembrī  tika  izveidota,  bet  savu  darbību  neuzsāka
Izglītības konsultatīvās  padome (tās  sastāvs  apstiprināts ar domes  2011.gada
29.decembra lēmumu Nr. 569 “Par Izglītības konsultatīvās padomes sastāvu”).

3

http://172.16.2.14/docs/h09/l/h090656.htm


2011.gadā  domes  padotībā  darbojošos  pašvaldības  iestāžu,  aģentūras  un
pašvaldības  kapitālsabiedrību  ar  pašvaldības  kapitāla  daļu  saraksts  pamatā  palika
nemainīgs, izņemot šādas izmaiņas:

 ar 2011.gada 1.augustu  Majoru pamatskola reorganizēta par  Majoru vidusskolu
(domes  2011.gada  9.decembra  saistošo  noteikumu  Nr.42  “Grozījumi  Jūrmalas
pilsētas  domes  2010.gada  4.februāra  saistošajos  noteikumos  Nr.6  „Jūrmalas
pilsētas pašvaldības nolikums””  12.23. apakšpunkts un 2010.gada 11.novembra
nolikums Nr.72 “Majoru vidusskolas nolikums”);

 saskaņā ar  domes  2011.gada 9.decembra saistošo noteikumu Nr.42  “Grozījumi
Jūrmalas  pilsētas  domes  2010.gada  4.februāra  saistošajos  noteikumos  Nr.6
„Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums”” 12.42. apakšpunktu - domes padotībā
darbojas jaundibinātā speciālā pirmsskolas izglītības iestāde „Podziņa” (domes
2010.gada 11.novembra nolikums Nr.73 “Jūrmalas speciālās pirmsskolas izglītības
iestādes „Podziņa” nolikums”).

Arhīviskā apraksta pielikumu sastādīja 
Jūrmalas pilsētas domes
Administratīvi juridiskās pārvaldes
Kancelejas galvenā arhīviste J.Beļusova
13.02.2018.

4



 arhīviskais apraksts par 01.01.2017. - 31.12.2017.

Fonda apraksts
1 Arhīva fonda uzziņu kods LV_LNA_LVA_F2478
2 Nosaukums
3 Datējums no 01.01.2017.
4 Datējums līdz 31.12.2017.
5 Apjoms
6 Informācijas nesēju formas Tekstuālie dokumenti papīra formā un elektroniskie dokumenti
7

Jūrmalas pilsētas domes nosaukumā un funkcijās izmaiņas nav notikušas.

8
 Iekļautie dokumenti atspoguļo iestādes pamata un personāla vadības darbu.

9 Sistematizācija

10 Pieejamības nosacījumi

11 Dokumentu valoda Latviešu valoda

12 Meklēšanas līdzekļi

 Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektors         (paraksts*)            Edgars Stobovs                            

 Izstrādātājs:      (paraksts*)     Jana Beļusova,  Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Administratīvi juridiskās pārvaldes Kancelejas galvenā arhīviste

*Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

 2478. fonda          Jūrmalas pilsētas dome

  Jūrmalas pilsētas dome

473 glabājamās vienības

Fondraža administratīvā 
vēsture

Informācijas joma un saturs 

Sērijas veidotas pēc funkcionālā principa, apakšsērijas pēc nominālā principa, sēriju ietvaros glabājamās vienības 
grupētas hronoloģiskā un alfabētiskā kārtībā.

Ierobežota pieejamība dokumentiem, kas satur personas un sensitīvos datus saskaņā ar Fizisko personu datu 
apstrādes likumu.

Fonda arhīviskais apraksts, pastāvīgi glabājamo vienību 1., 1.1., 8., 9., 10. un 11.uzskaites saraksti un ilgstoši 
glabājamo vienību 2.uzskaites saraksts (75 gadi un 90 gadi kopš personas dzimšanas).



Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība

Fonda apraksts

1 Arhīva fonda uzziņu kods LV_LNA_LVA_F2478

2 Nosaukums   Jūrmalas pilsētas dome

3 Datējums no 03.03.2017.

4 Datējums līdz 31.12.2018.

5 Apjoms 388 glabājamās vienības

6 Informācijas nesēju formas Tekstuālie dokumenti papīra formā un elektroniskie dokumenti

7 Fondraža administratīvā 

vēsture
Jūrmalas pilsētas domes nosaukumā un funkcijās izmaiņas nav notikušas.

8

Informācijas joma un saturs 

Iekļautie dokumenti atspoguļo iestādes pamata un personāla vadības darbu. Dokumentu izvērtēšana veikta saskaņā

ar Arhīva likuma 8.pantu, Grāmatvedības likuma 28.pantu un 13.11.2018. (04.03.2021. redakcija) MK noteikumiem

Nr. 690 "Noteikumi par personas darba vai dienesta gaitu un izglītību apliecinošiem dokumentiem, kuriem ir

arhīviska vērtība." 

9 Sistematizācija

Sērijas veidotas pēc funkcionālā principa, apakšsērijas pēc nominālā principa, sēriju ietvaros glabājamās vienības

grupētas hronoloģiskā un alfabētiskā kārtībā. Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēmas apakšsērijai 3.9 papildināts

nosaukums "... lēmumi par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksas, parāda un ar to saistītās nokavējuma naudas un

soda naudas dzēšanu".

10 Pieejamības nosacījumi
Ierobežota pieejamība dokumentiem, kas satur personas datus, saskaņā ar Fizisko personu datu apstrādes likumu,

Informācijas atklātības likumu.

11 Dokumentu valoda Latviešu valoda

12 Meklēšanas līdzekļi
Fonda arhīviskais apraksts, pastāvīgi glabājamo vienību 1., 1.1., 8., 9., 10. un 11.uzskaites saraksti un ilgstoši 

glabājamo vienību 2.uzskaites saraksts (75 gadi).

                                          2478. fonda          Jūrmalas pilsētas dome

                                 arhīviskais apraksts par 2018.gadu

 Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektors         (paraksts*)            Edgars Stobovs                            

 Izstrādātājs:      (paraksts*)     Jana Beļusova,  Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Administratīvi juridiskās pārvaldes Kancelejas galvenā arhīviste

*Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.



Uzziņu kods Nosaukums

Sērijas/sērijas 

apakšlīmeņa 

glabāšanas termiņš

Sērijas/sērijas apakšlīmeņa 

pieejamības nosacījumi

Fonda Nr. 

2478
Jūrmalas pilsētas dome

1 Domes darbības dokumenti –

1.1
Domes sēžu protokoli, lēmumi, nolikumi, instrukcijas, saistošie noteikumi ar

pielikumiem, noteikumi, ieteikumi un to saraksti
pastāvīgi

1.2 Domes deputātu komiteju sēžu protokoli ar pielikumiem pastāvīgi

1.3 Domes valdes sēžu protokoli ar pielikumiem pastāvīgi Tikai 2010.gadā

1.4 Domes sēžu audio ieraksti pastāvīgi

2 Koleģiālo institūciju dokumenti

2.1
Domes pastāvīgi darbojošos komisiju, konsultatīvo padomju un darba grupu

dokumenti
pastāvīgi

2.2 Domes Dzīvokļu komisijas dokumenti pastāvīgi

2.3
Jūrmalas pilsētas Zemes komisijas un Namīpašumu denacionalizācijas komisijas

dokumenti
pastāvīgi Līdz 2020.gadam (ieskaitot)

3 Vadības un darba organizācijas dokumenti –

3.1 Rīkojumi pamatdarbības jautājumos un to reģistrs pastāvīgi

3.2 Domes vārdā noslēgtie līgumi un vienošanās, un to reģistrācijas žurnāls pastāvīgi

3.3 Sarakste pamatdarbības jautājumos pastāvīgi

3.4 Zīmogu un spiedogu paraugu uzskaites žurnāls pastāvīgi

3.5 Domes paziņojumi presei un to reģistrs pastāvīgi

3.6 Domes publisko iepirkumu gada pārskati pastāvīgi Līdz 2014.gadam (ieskaitot)

3.7 Jūrmalas pilsētas kultūras un sporta pasākumu gada plāni pastāvīgi

Sākot ar 2010.gadu tikai 

sporta pasākumu (līdz 

2016.gadam (ieskaitot))

3.8 Dokumenti par lietu nodošanu – pieņemšanu, mainoties domes priekšsēdētājam pastāvīgi

3.9

Lēmumi-izpildrīkojumi par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu bezstrīda

kārtībā un lēmumi par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksas, parāda un ar to

saistītās nokavējuma naudas un soda naudas dzēšanu

pastāvīgi  

3.10 Audita ziņojumi ar pielikumiem (audita lietas) pastāvīgi

3.11 Fotodokumenti par notikumiem Jūrmalā pastāvīgi

4 Personāla vadības dokumenti –

4.1 Rīkojumi par ārzemju komandējumiem un to reģistrācijas žurnāls pastāvīgi Līdz 2016.gadam (ieskaitot)

4.2 Rīkojumi par personālu,  bērna kopšanas atvaļinājumiem un to reģistrācijas žurnāls 75 gadi Satur personu datus

4.3 Darbinieku saraksti ar uzvārdiem, ieņemamā amata un algas norādi 75 gadi Satur personu datus

4.4 Atbrīvoto darbinieku personas lietas 75 gadi Satur personu datus

4.5
Darba līgumi, autoratlīdzības līgumi, uzņēmuma līgumi, izpildīto darbu nodošanas

- pieņemšanas akti un līgumu reģistrācijas žurnāls /reģistrs
75 gadi Satur personu datus

4.6 Darbinieku personas rēķinu kartītes 75 gadi
Satur personu datus         

Līdz 2010.gadam (ieskaitot)

4.7 Darbinieku amatu apraksti 75 gadi

4.8 Darbinieku tarifikācijas saraksti 75 gadi
Satur personu datus           

Līdz 2014.gadam (ieskaitot)

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektors                  (paraksts*) Edgars Stobovs

28.10.2023.

Jūrmalas pilsētas domes vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma

 Izstrādātājs:      (paraksts*)     Jana Beļusova,  Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Administratīvi juridiskās pārvaldes Kancelejas galvenā arhīviste

*Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.


	LV_LVA_F2478_VI
	LV_LVA_F2478_VI
	LV_LVA_F2478_VI
	LV_LVA_F2478_VI
	LV_LVA_F2478_VI
	LV_LNA_LV_F2478_VI_2004
	LV_LNA_LV_F2478_VI_2005
	LV_LNA_LV_F2478_VI_2006

	LV_LNA_LVA_F2478_VI_2007-2008.g.

	LV_LNA_LVA_F2478_VI_2009

	LV_LVA_F2478_AA_2018.g
	LV_LVA_F2478_AA_shema_2018.g

	ZKVestIzz_turp_6_2017
	VĒSTURISKĀS IZZIŅAS
	turpinājums par 2013.–2016.gadu*

	J_½rmalas pils_ōtas dome_vair_ükl_½me_åu arh_½visk_ü apraksta sh_ōma
	AA_shēma

	JPD_AA_pielik_2010
	2478. fonda „JŪRMALAS PILSĒTAS DOME”
	arhīviskā apraksta par 01.01.2010. - 31.12.2010. pielikums Nr. 1
	Jūrmalas pilsētas domes administratīvā vēsture
	Finanšu komiteja
	Izglītības un kultūras jautājumu komiteja
	Sabiedriskās kārtības un drošības jautājumu komiteja
	Finanšu komiteja
	Izglītības jautājumu komiteja
	Kultūras un sporta jautājumu komiteja
	Sabiedriskās kārtības un drošības jautājumu komiteja
	Finanšu komiteja
	Izglītības jautājumu komiteja
	Kultūras un sporta jautājumu komiteja

	JPD_AA_pielik_2011 (002)
	2478. fonda „JŪRMALAS PILSĒTAS DOME”
	arhīviskā apraksta par 01.01.2011. - 31.12.2011. pielikums Nr. 1
	Jūrmalas pilsētas domes administratīvā vēsture
	Finanšu komiteja
	Izglītības jautājumu komiteja
	Kultūras un sporta jautājumu komiteja

	J_½rmalas pils_ōtas dome_2017.g._arh_½viskais apraksts
	Sheet1




